
 

                                                 Zarządzenie Nr 28/11 

Burmistrza Słubic 

                                                z dnia 10 lutego 2011 r.        

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz 

w sprawie udzielenia bonifikaty. 

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 204/10 z dnia 23 listopada 2010 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz w sprawie udzielenia bonifikaty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży zawartym w § 1 

w/w zarządzenia pozycja 29 w tabeli otrzymuje brzmienie: 
Lp położenie 

ulica 

Słubice 

działka 

nr 

pow. 
działki  

 
(m²) 

powie-
rzchnia 
lokalu    

 
(m²) 

pow. 

pom. 

przyn. 

(m²) 

 

cena lokalu   

wraz              

z udziałem      

w gruncie     

(zł) 

Nr księgi 

wieczystej 

prowadzonej 

dla nierucho-

mości 

29 Wojska 

Polskiego 

54/6 

936/4 656 69,53 10,27 132 663 26921 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 28/11 Burmistrza Słubic z dnia 10 lutego 2011 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz 

w sprawie udzielenia bonifikaty. 

 

Zmianie podlega nr księgi wieczystej, prowadzonej dla nieruchomości 

położonej w Słubicach przy ulicy Wojska Polskiego 54. Omyłkowo wpisano nr księgi 

wieczystej przed podziałem geodezyjnym działki na której posadowiony jest 

przedmiotowy budynek. Po odłączeniu działki nr 936/4 o powierzchni 656 m² z księgi 

wieczystej Kw nr 12894, urządzono dla odłączonego obszaru księgę wieczystą Kw 

Nr 26921.  

W załączeniu Zarządzenie Burmistrza Słubic Nr 204/10 z dnia 23 listopada    

2010 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz w sprawie udzielenia bonifikaty. 
 

 

 


